i

VENETO

200 Misti

5a giornata attivita esordienti VE 1
RISULTATI

Mogliano, Domenica 08/02/2004 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A OTDN W

PN WO

Atleta

CARRARO VERONICA
GIANGASPERO CARLOTTA
VIANELLO ELENA
FRANZIN ALICE

CERRETTI GIULIA
ZANELLA ALESSANDRA
CALZAVARA ANNA
GALLO VERONICA
D'AGOSTINO VERONICA

Serie

Anno

1993
1993
1993
1992

1992
1992
1993
1993
1993

Foglion. 1
19/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

EUROJESOLO NUOTO 84

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
EUROJESOLO NUOTO 84
EUROJESOLO NUOTO 84

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

03:10.7

03:21.2

03:30.9
ASS

02:59.4
03:00.7
03:02.8
03:05.3
03:13.5

Pti

4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

